2020年 12月 10日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  執行役員  経営管理本部長 加賀 美孝

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年１月１日付をもちまして、人事異動を行いますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．人事異動（2021年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

加藤 慎吾
経営管理本部 総務部 人事課

（部長待遇）
機器事業部 管理部長

大畑 秀幸
経営管理本部 総務部 人事課

（部長待遇）
機器事業部 製造部長

辻   渉 機器事業部 管理部長
機器事業部 事業部長付

（部長待遇 原価低減担当）

岡部 浩二
機器事業部 管理部 専任Ａ

（LZS営業技術担当）

機器事業部 営業部 専任Ａ

（特販課所属）

行方 武史 機器事業部 製造部長 機器事業部 品質保証課長

以 上